
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Quinta-Feira, 05 de Novembro de 2020                                                                                    Edição Nº: 247 
  
   

1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 
 
a) Processo Nrº              : 77/2020 
b) Licitação Nrº             : 13/2020 
c) Modalidade                : Tomada de Preços: 
d) Data Homologação   : 05/11/2020 
e) Objeto Homologado  : Pavimentação sobre pedras irregulares e recape de vias urbanas em CBUQ, 

5.060,53 m2, incluindo os serviços preliminares, terraplanagem, base, 
evestimento, meio fio e sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de 
trânsito, drenagem e ensaios tecnológicos, nos trechos: Rua Luiz Suaiguer 
(entre rua Nahur Vanzella e PR-546), Rua José Bahia (entre rua Nahur 
Vanzella e PR-546), Rua Luiz Sponqueado (entre rua Nahur Vanzella e rua 
Otília Steinwandt) e Rua Benedito Peixoto (entre rua José Pereira e PR-546) 

 
15.451.0036.1.009. - PAVIMENTAÇÃO E RECUPERAÇÃO DE RUAS 
 
f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
FORNECEDOR: CONSTRUTORA FELICITA LTDA - EPP - CNPJ: 04.335.179/0001-99 
Valor Total do Fornecedor: 465.223,59 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, duzentos e vinte e três reais e cinquenta 
e nove centavos). 
 
LOTE 1  
Valor Total do Lote: 465.223,59 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, duzentos e vinte e três reais e cinquenta e nove 
centavos). 
 

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor Unit. Valor Total 

1 Pavimentação sobre pedras irregulares e 
recape de vias urbanas em CBUQ, 5.060,53 
m2, incluindo os serviços preliminares, 
terraplanagem, base, revestimento, meiofio e 
sarjeta, serviços de urbanização, sinalização 
de trânsito, drenagem e ensaios tecnológicos. 
Trechos: Rua Luiz Suaiguer (entre rua Nahur 
Vanzella e PR-546); Rua José Bahia (entre rua 
Nahur Vanzella e PR-546); Rua Luiz 
Sponqueado (entre rua Nahur Vanzella e rua 
Otília Steinwandt); e Rua Benedito Peixoto 
(entre rua José Pereira e PR-546). 

 UNID 1 R$465.223,59 R$465.223,59 

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 465.223,59 (quatrocentos e sessenta e cinco mil , duzentos e 
vinte e tres e cinquenta e nove) 

Bom Sucesso, 05 de novembro de 2020. 
 
 

_________________________ 
RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/11/2020 às 21:56:19

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-11-05T21:56:19-0300




